



## Karl Hackenschmidt'i auruga wärwimise wabrik

Tartus, Paatsareti uulitsa nr. 1 7.

Wabrik on asutatud 70 aasta eest.

Ministerlumi suur hõbe auraha.

### Toimetab Kraasimist

näid uue juure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks wõrki lorida saab ja mitte tähtjalt tagasi sõita ei pruugi.

### Retramise wabrik

on väljaproowitud kõige paremate, uuemate leiduste järele valmistatud masinatega sisseseatud, nõnda et wõimalik on kõige veenemaid ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid lebrata. Korutamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

Kuidas wõi lana wärskse seisab. Kui praegu tehtud wõi hoolega piimast ära on pestud ja rätikuga kuivaks pühitud, jaotatakse see wälkesteks osakesteks ja pandakse potistesse sisse, mis ühte suurde, pooleni weega täidetud katlasse pandakse. Weisi aetakse kurni keemiseni kuumaks, siis lastakse ta ära jahtuda ja wõetakse potid wälja. Sulamise läbi lähewad wõi sees olewad juustujaod põhja, ja saadakse nii täieste puhastatud ja maitsawat wõid, mis kuue kuu pärast weel niisama hea on.

## Karl Hackenschmidt



Tartus, Paatsareti uulitsas nr. 1 kuni 7.



### Audumise wabrik

005 riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud lootakse igas laiuses ilma leikõmblufeta.

### Wanutamise

sünnib auruwälk igasuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on wõimalik toodud lõõsid weel seljamaal päewal lätte saado.

### Willased ja poolwillased riided,

looduootud ja poeriided, saawad tällides wõi ka terwest kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja dekateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkiid ei tekki ja laik mitte ei kao. Siidised ja poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutöös korrapäraselt koonistatud.

### Terwete palitoode ja uuiwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiva läbi ennaft koftu tõmmata ei saa.

### Lahitiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas korwas, nõnda kui neid p'randariieteks, wooditekkideks, jaani- ja wanakriitideks tarwis läheb.

### Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjudega.

### Linase riide wärwimist ja trükkimist

lordinat ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad sugugi ei pleegi.

Wõõrsed hinnad on eadistest hindadest odawamad.

## Maljaks.

Ritfikuses. Talupoeg (kes warga õõsel omas tallis leiab): „No, mis teil õõsel minu tallis osja on?“ — Waras (ehmatamult): „Tahsin ainult näha, kas teie hobused kõik weel alles on.“

Urusaadaw. Soldat (teisele): „Wõi siis linna-nõuniku lõõgi-Rata armastab sind? Milleläbi ta seda sulle tunda andis, lille- ehk silma-kõne läbi?“ — Teine: „Ei, see jündis worsti-kõne läbi!“